Saugaus eismo priemonių įdiegimas, įrengiant greičio mažinimo kalnelius.
2. Greičio mažinimo kalnelių įrengimo vietos (pridedamos schemos):
2.1. Kupiškio m. Jaunimo g. – 2 vnt.;
2.2. Kupiškio m. Stoties g. – 1 vnt.;
2.3. Kupiškio m. Gedimino g. – 2 vnt.
3. Sutarties kaina: 6462,61 Eur su PVM (šeši tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt du eurai ir 61 ct. su PVM).
4. Ši Sutartis įsigalioja nuo sutarties pasirašymo dienos ir galioja, kol Šalys sutaria ją nutraukti arba kol Sutarties galiojimas pasibaigia (visiškai įvykdomi įsipareigojimai), nutraukiama įstatymu ar šioje Sutartyje nustatytais atvejais, bet ne ilgiau nei 6 mėn.